

Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO
č. objednatele SD/00695/2014 /1 č. zhotovitele 2014/20/1229

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

zastoupené

se sídlem

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

dozor investora a koordinátor BOZP

IČ 00253014
bankovní spojení
číslo účtu

tel. 381 486 323, mob. 725 027 158 (Ing. Pavel Stolař) fax 381 486 329
tel. 381 486 322, mob. 607 532 252 (Ing. Vladimír Kofroň)
(dále jen "objednatel")

MĚSTO TÁBOR

starostou Ing. Jiřím Fišerem

Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

Ing. Jiří Fišer
Ing. Karel Hotový, karel.hotovy@mutabor.cz,
Ing. Pavel Stolař, pavel.stolar@mutabor.cz
Ing. Vladimír Kofroň,
vladimir.kofron@mutabor.cz

DIČ CZ00253014
Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor
9021-701427349/0800

1.2 Zhotovitel:

se sídlem

zástupce ve věcech smluvních
zástupce ve věcech technických

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Pavel Beran
- obor autorizace: pozemní stavby
- číslo autorizace: 32518

IČ 42407559

obchodní rejstřík

bankovní spojení
číslo účtu
tel. 381 252 463, fax 381 279 109, e-mail: info@daich.cz
(dále jen "zhotovitel")

DAICH spol. s r.o.

Železná 366, 390 02 Tábor

Josef Kubík
Josef Kubík

DIČ CZ42407559

u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 429

KB Tábor
240546301/0100

Smluvní strany uzavírají dnešního dne a roku následující Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 2014/20/1229 a č. objednatele SD/00695/2014 uzavřené dne 15. 9. 2014.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na úpravě předmětu smlouvy o změny popsané ve schválených změnových listech (Příloha č. 1), o záměnu kolostavu (Příloha č. 2) a odpočet Povýsadbové péče 1402 - výsadba stromů (Příloha č. 3).

Doba plnění:

Z důvodu nemožnosti snížit v jarním období hladinu Jordánu o potřebné 3m, bude stavba opěrných zdí zahájena před podzimními výlovy, kdy při vypouštění rybníků v povodí nad Jordánem bude zajištěno zpětné navýšení hladiny Jordánu.

Dokončení opěrných zdí:

30. 11. 2015

Cena za dílo

Cena dle SOD bez DPH	11 670 869,85 Kč
Změny dle soupisu ZL 1-14 bez DPH	352 726,46 Kč
Záměna kolostavu bez DPH	0,00 Kč
Odpočet povýsadbové péče 1402 bez DPH	- 26 483,10 Kč
Nová cena celkem bez DPH	11 997 113,21 Kč
DPH 21%	2 519 393,77 Kč
Nová cena celkem vč. DPH	14 516 506,98 Kč

Ostatní ujednání

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo se uzavřením tohoto dodatku nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou **Přílohy č: 1, 2, 3.**

Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu.

V Táboře dne 8. 6. 2015

V Táboře dne 29. 5. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:



.....
Ing. Jiří Fišer
starosta

.....
Josef Kubík
jednatel společnosti

Plovárna v Táboře – I. etapa

SOUPIS ZMĚNOVÝCH LISTŮ - PŘÍLOHA Č. 1

Změnový list č. Název

		odečet z SOD	přípočet	Cena bez DPH rozdíl
1	Likvidace staré odpadní jímky		23 802,00	23 802,00
2	Úpravy dveří v prosklených stěnách		29 298,00	29 298,00
3	Zvýšená vrstva asfaltu na příjezdové komunikaci	-47 236,67	68 890,54	21 653,87
4	Přístupová panelová komunikace		301 390,04	301 390,04
5	Vnitřní omítky		10 161,27	10 161,27
6	Ořezání a kácení stromů		24 722,51	24 722,51
7	Odtěžení zeminy - východní břeh		188 315,40	188 315,40
8	Změna založení trávníku	-113 778,00	16 780,50	-96 997,50
9	Změna na opěrné stěně G - hlava stěny	-23 277,29	5 744,89	-17 532,40
10	Provizorní komunikace recyklát		94 137,05	94 137,05
11	Změny ZTI, záměna světlovodů za světlíky	-37 700,00	29 610,00	-8 090,00
12	Změna projektu opěrných stěn	-1 858 888,10	1 647 967,88	-210 920,22
13	Provizorní oplocení jižního břehu		31 200,00	31 200,00
14	Povýsadbová péče 1403-výsadba keřů	-38 413,56		-38 413,56
	CELKEM bez DPH	-2 119 293,62	2 472 020,08	352 726,46

PŘÍLOHA Č. 2

Stavba:

Obnova sokolské plovárny v Táboře

Objekt:

013 - SO-13 Mobiliář a herní prvky

Místo:

Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

DAICH spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				0,00
18	M	592-027VD	Betonový kolostav s oky pro připevnění zámků, umístění 3 kola	kus	-3,000	2 500,00	-7 500,00
	PP		Betonový kolostav s oky pro připevnění zámků, umístění 3 kola				
			Betonový kolostav s oky pro připevnění zámků, umístění 8 kol	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
	PP		Betonový kolostav s oky pro připevnění zámků, umístění 8 kol				
29	K	936172113R00	Osazení doplňkových konstrukcí do 100 kg	kus	3,000	-2 810,00	-8 430,00
	PP		Osazení doplňkových konstrukcí do 100 kg				
	VV		výkres č. D-01, D-02 - výpis mobiliáře				
	VV		kolostav				
	VV		3		3,000		
29	K	936172113R00	Osazení doplňkových konstrukcí	kus	1,000	8 430,00	8 430,00
	PP		Osazení doplňkových konstrukcí				
	VV						
	VV		kolostav				
	VV		1				

PŘÍLOHA Č. 3

Stavba:

Obnova sokolské plovárny v Táboře

Objekt:

014 - SO-14 Sadové úpravy

Soupis:

1402 - Výsadba vzrostlých stromů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	18.1		Povýsadbová péče				26 483,10
D	181.1		Povýsadbová péče - 1.rok po výsadbě				8 946,00
13	K	184806112	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 4 m	kus	21,000	120,00	2 520,00
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m				
14	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	63,000	12,00	756,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
15	K	185804312.1	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	14,700	320,00	4 704,00
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>- včetně dopravy vody na vzdálenost do 3 km (přip. doprava vody čerpadlem z Jordánu)</i>				
VV			závlivka podle potřeby v období sucha - cca 7x za rok				
VV			spotřeba vody 100,0 l/1 strom při každé závlivce v období IV - IX				
VV			21*100,0*7*0,001		14,700		
16	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000	46,00	966,00
	PP		Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních				
D	181.2		Povýsadbová péče - 2.rok po výsadbě				9 305,10
17	K	184806112	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 4 m	kus	21,000	80,00	1 680,00
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m				
18	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	63,000	12,00	756,00
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
19	K	184911421.1	Doplnění mulče včetně zamulčování plochy v rovině a svahu do 1:5 (drcená kůra)	m2	21,000	20,00	420,00
	PP		Doplnění mulče včetně zamulčování plochy v rovině a svahu do 1:5 (drcená kůra)				
20	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	1,050	742,00	779,10
	PP		výrobky ostatní kůra mulčovací VL				
VV			21*0,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,050		
21	K	185804312.1	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	14,700	320,00	4 704,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
PP			Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
P			Poznámka k položce: - včetně dopravy vody na vzdálenost do 3 km (příp. doprava vody čerpadlem z Jordánu)				
VV			zálivka podle potřeby v období sucha - cca 7x za rok				
VV			spotřeba vody 100,0 l/1 strom při každé zálivce v období IV - IX				
VV			21*100,0*7*0,001		14,700		
22	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000	46,00	966,00
PP			Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních				
D		181.3	Povýsadbová péče - 3. rok po výsadbě				8 232,00
23	K	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	21,000	120,00	2 520,00
PP			Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m				
24	K	184503121	Odstranění obalu kmene v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000	18,00	378,00
PP			Odstranění obalu kmene a spodních větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5				
25	K	184806112	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 4 m	kus	21,000	80,00	1 680,00
PP			Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m				
26	K	185804312.1	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	8,400	320,00	2 688,00
PP			Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2				
P			Poznámka k položce: - včetně dopravy vody na vzdálenost do 3 km (příp. doprava vody čerpadlem z Jordánu)				
VV			zálivka podle potřeby v období sucha - cca 4x za rok				
VV			spotřeba vody 100,0 l/1 strom při každé zálivce v období IV - IX				
VV			21*100,0*4*0,001		8,400		
27	K	185804513	Odplevelení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000	46,00	966,00
PP			Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních				